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Aspamosuh Coduja "I'bynye Hukonuh" AnekcuHay, 87 Il Harpaga
Anamosuh JoBaHa "BbpaHucnas Hywmh" Yposuua 75 MoxBana
Ajoauvh Unwnja "MununHko Kywnh" MBaruua 77 [Moxsana
AjseHbeprep Jlea "CeTo3ap Mapkosuh Tosza" Hoen Can 86 MoxBana
Anumnunjesuh Anekca "OecnoT CtedaH Bucokn" HecnoTtoBau 87 Il Harpaga
Amuunh Urop "Hukona Tecna" Hosun Cap 88 Il Harpaga
Anhenkosuh JleHa "Baca lNenaruvh" JleckoBay, 87 Il Harpaga
AHTaHackosuh JaHa "CseTtun Capa" Huw 79 MNoxeana
Apanhenosuh /Ba "OecnoT CtedpaH Jlazapesnh”  BbabywHuua 82 [Moxsana
Babuh OrtbeH "B. Mankosrbeuh MNMuHkn" Crapa Na3oBa 76 MoxBana
Babwvh Ypouu "Page KoHuap" 3eMyH 83 MoxBana
bahukuh JoBaHa "hypa Jakwuh" CympakoBau, 86 MNoxBana
Bankosuh Mapuja "Byk Kapayumh" CpbobpaH 79 MoxBana
baunh AnekcaHgap "Bnagummp Ponosuh" beorpag 80 NoxBana
Bnarnh Mapkosuh VBa "3maj Joea JoBaHoBuMh" Beorpag 73 Moxsana
BorgaHoBuh Bara "Nasap Casatmh" 3emyH 77 MoxBana
BorgaHosuh Berbko "Bopa CtaHkoBuh" KapaBykoBo 76 MoxBana
BorgaHosuh [yrwa "JaHko BecennHoBuh" Beorpag 73 NoxBana
BorgpaHoBuh JleHa "BpaHko Pagnyesnh" baTajHuua 80 MNoxBana
Boanpora Berbko "JajuHuyn" JajuHum 86 NoxBana
Boxunosuh Jlyka "OumuTpuje Jasmgosmh” CwmepepeBo 73 Moxsana
Boxosuh BykaH "Oocutej Obpagosuh” KpyweBay 73 [Moxsana
BojaHuh KatapuHa "Kapko 3peraHnH" Hoeu Cag 78 MoxBana
Bojuh AHgpuja "Uap KoHcTaHTuH" Huww 81 Moxsana
Bojuh BojuH "hypo Ctpyrap" Hosu beorpag 83 MNoxBana
BopeHoBuh Mapko "Corwa MapuHkoBumh" 3emyH 77 Moxsana
Bopuumh OywaH "MNeTtedun WaHgop" Hoeu Cag 100 | Harpapa
Bpajosuh Jlaszap "hypa Jakwuh" Beorpag 83 MoxBana
bpankosuh lNeTap "Oecnot CtedaH Bucokun" [ecnoToBay 85 MNoxBana
bpaap Perba "Cseto3ap Munetuh" Bpbac 74 MoxBana
Bpkuh OdywaH ""aBpuno MNMpuHunn" 3emMyH 81 MNoxBana
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bykosau MapujaHa
byuano MunaH
Bacunos Hukona
Bekuh Cawa
BerbkoBuh Berbko
Bervkosuh Codmja
Bur Codomja
Bugakosuh Awba
Bunotuh Munow
Bojsogunh JaHna
Bojsognh Mapko
Bykosuh Hukona
ByuykoBnh Munuua
Byukosuh CTtpaxura
"aBpunosuh AnekcaHgap
Majuh Hemamna
'BO3OeHaL Munuua
"enebaH Ceprej
Mnep AHa
Mopawesnh MunyH
MNopanh Munuua
Harenh Bnagnmnp
HNamjaHoBuh Murnoww
[uknh Teopopa
OuHnh OywaH
[ob6pocasrbeBnh KatapuHa
[omaHoBuh JaHa
Oparvhesuh AHgpea
Oyknh Munuua
OyHat Anekca
Oywanunh Byk
‘heHuh Anekcuja
honuh CphaH
‘hophesnh Munowu

‘hophesnh Teogoposuh Anekca

hopuh ®paHu.Makcumunujax
‘hyayposuh AnekcaHgap

"BpaHko Pagnyesunh"
"CtapuHa Hosak"

"Jocudg Koctmh"

"JaHko BecenuHosunh"
"[ecnot CtedhaH Jlazapesuh"
"Byk Kapayuh"

"Wca bajunh"

"PacTtko Hemanuh Cs. Caa"
"Bbopueoje XK. Munojesuh"
"hypa Jakwuh"

"bypa Jakwuh"

"JeneHa heTtkosuh"
"CeTo3ap Mapkosuh Tosza"
"NecanHka MakcumoBuh"
"Baca [Menarnh"

"CBetn Caga"

"Byk Kapapumh"

"MNeTedwn Gpuraga"

"20. okTobap"

"CteBaH Cpemaul"

"20. okTobap"

"CteBaH Cpemad"

"Byk Kapapumh"

"JoBaH [Nonosuh"

"13. okTobap"

"Llap KoHcTaHTnH"
"Akagemuk Munexko Wywnh"
"CseTtun Capa"

"JosaH lNonosuh"

"Byk Kapavmh"

"CseTtn Caga"

"Lap KoHcTaHTuH"

"JoBaH JoBaHoBMh 3maj"
"Byk Kapavumh"

"JeneHa heTtkosuh"
"Berbko Adyrowesuh"

"JaHko BecenuHosunh"

KpyweBay
beorpag
JleckoBay,
beorpag
BabywHuua
KpyweBal,
Kyna

Hoga [Ma3oBa
Kpynan
KnknHpa
KnknHga
beorpag
Hosun Cap
beorpag
JleckoBau,
Huw
Cpemunua
Kyna

Hoewn beorpaa
bopua
Bpbac
Bopua
Labay,

Hosun Cap
Thynpwuja
Huw

N'yya
JInnHnyku Wop
Hoeu Cap
Bpwau

Huw

Huw
Cpemcka Mutposuua
MeveneBUE
beorpag
beorpag
beorpag
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NoxBana
Il Harpaga
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hyknh Ana

‘hyknh MuHa
‘hyphesuh NBaH
‘hypuh Berbko
‘hypuh Bersko
hypuh Muxajno
‘bypkuh Anekca
Ererouh Jlasap
YKnsagnHosuh AHgpuja
YKuesaguHosuh Unnja
YKuparbesuh Anekca
>Kuskosuh Jlyka
YKnekosuh Mapuja
*Knekosuh Caga
YKuknh MNetap
3asuwuh Ypouw
3Bapeun EneHa
3apaskoBuh AHapwja
3erbkoBuh YpoLu
3euy Mapka

3eyesuh Jlyka
3opwuh MBaHa
MBaHoBuh Unuja
MBaHoBuh KpuctuHa
Meunh Teogopa
NkoanHosuh MurnoLu
WnujeB HeseHa
Wnuh Hukona

Wnuh CtedhaH
Wpoeuh ViBaH
Ncakos Mapk
JaHkoBuh hophe
JaHkoBuh VBa
JaHkoBuh Muxajno
Jawunh hophe
JeBTnh JaHa

JesTnh Mawa

"CBeTo3ap Mapkosuh"
"CeTo3ap Mapkosuh"
"bypa Jakwuh"
"Oumutpuje dasmgosuh”
"hene Kyna"

"Cseto3ap Munetmh"
"3apaBko [noxaHckn"
"NaHnno 3eneHoBuh
"Byk Kapavumh"

"Bopa CtaHkoBuh"
"Mwupocnas AHTh Muka"
"Hukonaj Benumuposuh"
"CBetn Caga"

"NaHuno Kuw"

"12. centembap"

"PaTtko Nasnosuh huhko"
"Jozed Mapuok OdparytuH"
"8. centembap"”
"Mwupocnas AHTuR"
"MeTap Kounh"
"CeTo3ap Mapkosuh To3za'
"3gpasko Yenap"
"JoBaH lNonosuh"
"CBetn Caga"

"[ecaHka MakcumoBuh"
"baHoBuh CTpaxuta"
"JeneHa hetkoBuh"
"NopaH OcTojuh"

"CBetn Caga"

"CaBa MyHhaH"

"hypa Jakwuh"

"MiBaH NopaH Kosauunh"
"Byk Kapayumh"

"NopaH Octojuh"
"MunaH b. Munuhesuh"
"Byk Kapavumh"

"JoBaH JoBaHoBMh 3maj"

Kparbeso
KparbeBo
hynpwuja
CmenepeBo
Huw
3emMyH
Beuej
Cwvpur
>KutkoBal,
beorpag
MaHueBo
Labay,
Huw
beorpag
MajoaHnek
PatkoBo
[(moxaH
MupoTt
Huwi
TemepuH
Hosun Cap
Yenapeso
KpyweBay
Untnyk
YokoTt
Beorpag
Beorpag
JarogmHa
MaH4yeBO
Kpywunua
Kah
Beorpag
[NevyerweBLUE
JarogmHa
beorpag
KpyweBay,
bpyc
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NoxBana
NoxBana
Il Harpapa
NoxBana
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NoxBana
NoxBana
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Jenucujesuh Jlasap
JoBaHoBuh AHa
JoBaHoBuh boraaH
JoBaHoBuh Berbko
JoaHosuh [daHuno
JoeaHoBuh hophe
JoBaHoBuh VBa
JoaHoBuh Matuja
JoBaHoBuh Hukona
JoBaHoBuh Hukona
JoBaHoBuh Capa

JoBaH4yeBuh KpuctuHa

Josuh Oumuntpuje
Josuh KaTtapuHa
Josuh Hukona
JosBnunh MapTta
Josnunh MnapeH
Jokuh MurbaH
Jonosuh JaHa
JocujeBmh MuHa
Jypuwwnh Oywa
Kapanuh JeneHa
Kapah Bbowwko
Keuojesnh AHhena
Keuojesnh HaTtawa
KuHhep Tamapa
Krbajuh AHa
KHexeswuh J1asap
Kosay Coduja
KosaueBuh [Jopuc
Konguh dopoTea
Koctuh Jlyka
Koctnh Teonopa
KpcmaHosuh HuHa
Kpctnh MunaH
Kpctuh lMNMeTtap
KyamaHoBuh eTap

"Ilazap Casatuh"
"CtapuHa Hosak"

"Nocutej Obpagosuh”
"Necanka MakcumoBuh"
"CtaHumnp Berbkosuh 3ene"
"Bojsoga Pagomup MyTHKK"
"CBeTtn Caga"

"JaHko BecenuHosnh"

"Byk Kapapumh"

"hypa Jakwuh"

"[ecnot CtedaH Jlazapesuh"
"B. MNankosreesuh MNuHkN"
"JaHko BecenuHosuh"
"Kukuua JosaHosuh LnaHau"
"Tpajko CtameHkoBuh"
"Hukonaj Benumunposuh"
"Bbopueoje XK. Munojesuh"
"MeTap Kounh"

"BpaTcTBo"

"lopan OcTtojuh"

"CumeoH ApaHuukun"
"Nocutej Obpagosuh”
"hbypa Jakwuh"
"Bnagucnas PnbHukap"
"Bnagucnas PubHukap"
"20. oktobap"

"Hukona Tecna"

"Patko Nasnosuh huhko"
"JaHko BecennHosumh"
"JeneHa heTtkosuh"
"Mupocnas AHTUR"

"Bnaga AkceHTujesuh"
"BpaHko Pagnyesnh”
"Mwupocnas AHTuh Muka"
"Kparb AnekcaHgap I"
"CteBaH Cpemal”

"Nocutej Obpagosnh”

3eMyH
beorpag
Huw
beorpag
BojHuk
beorpag
Huw
beorpag
MupoTt
Mana KpcHa
BabywHunua
Crapa Na3oBa
beorpag
bena LpkBa
JleckoBau,
Labauy,
Kpynah
TemepuH
Hoswu lNasap
JarogmHa
Ctapa NasoBa
Huw

Kah
Beorpag
Beorpag
Bpbac
Hosun Cap
PaTkoBo
beorpag
beorpag
dyTor
Beorpag
Kpywesay,
MaH4yeBO
Hosu beorpag
Bopua
Thuhesal,
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Il Harpapa
NoxBana
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NoxBana
Il Harpapa
NoxBana
NoxBana
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Il Harpaga
Il Harpapa
NoxBana
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MNoxBana
Il Harpaga
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179

Kypewwesuh Jlyka
Jlasuh Hukona
Jlanagartosuh [JaBug
Jlaytapesuh Berbko
JInHapwuh Jlyka

Jlyknh MnapgeH
JlykjaHoBuh MapuHa
JlykoBuh Teopopa
Majep VBaH

Majkuh Jana
Makcnmosuh Munogpar
MaHnguh MaTeja
MaHuh JleHka
MapuHkosuh Byk
MapwuHkosuh Jlasap
MapuHkoBuh CteBaH
Mapuh MapTa
MapjaHosuh lNeTap
MapkoB Muxajno
Mapkosuh JoBaHa
Mapkosuh Hukona
Mapkosuh CtedbaH
MapTuHosuh Urop
MapTtnHoBuh Hukona
MaTuh Byk

MaTtuh Mapko

MaTtmnh Munow
Mawwuh AHhena
Mawojesuh borgaH
Mwujannosuh Arwa
MunaguHosuh [QuHa
MwnaHoBuh AnekcaHgap
MwnaHoBuh Hukona
MwuneHoBuh JoBaHa
MwunusojeBnh Anekca
Munujuh AHa
Mwunucasreesuh Jlapa

"Xapko 3per-aHnH"
"CeTo3ap Mapkosuh"
"bypa Jakwuh"

"Byk Kapapumh"

"23. oktobap"

"CBetn Caga"
"Mwupocnas AHTh Muka"
"Nocutej Obpagosnh”
"JeneHa heTtkosuh"
"CBetn Caga"

"lNasa Koctuh"

"PacTtko Hemanumh CB. CaBa"
"Byk Kapavmh"
"CseTo3ap Mapkosuh"
"Ckagapnuja"

"Hukonaj Benumuposuh"
"MunuHko Kywnh"
"NaHnno Kuw"

"bpaHko Pagnyesuh"
"BecenuH Macnewa"
"CteBaH Cpeman”
"NecnoT CtedpaH Jlazapesmh”
"CteBaH Cpeman”
"hypa Jakwuh"

"Byk Kapayuh"

"CtapuHa Hosak"

"Byk Kapayuh"

"MuTo UrymaHoBuh"
"opaH OcTtojuh"
"CraHucnas CpemyeBuh"
"Mupocnas AHTUR"

"Byk Ctedp. Kapayumh"
"CteBaH Hemama"

"Aua Anekcuh"

"Llap KoHCcTaHTMH"
"BecenuH Macnewa"
"llasza Koctuh"

Hosun Cap
beorpag
CympakoBau,
HerotuH
fonyOuHum
Yntnyk
MaHueBo
beorpag
Beorpag
MaH4yeBO
Hoswn beorpaa
Hoga [Ma3oBa
MupoTt
beorpag
Beorpag
Labay,
MBarwuua
beorpag
UeHTa
beorpag
Bopua
BabywHuua
Bopua
CympakoBau,
Cpemunua
Beorpag
HeroTtuH
Kocjepuh
JarogmnHa
KparyjeBay
Huw
CtapueBo
CrerbeBay
AnekcaHgpoBsaly
Huw
beorpag
Hosu beorpag
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216

Mwunuh HuHa
Munuhes bowko
Munnhesuh MaTeja
Mwunkosuh Enena
Mwunosuh ®unun
MwunocasreeBuh Capa
Mwunowesuh Ana
Mwunowesuh Mapuja
Mwunoweswuh NaBne
MunytuHoBuh Munowu
MwuHuh HeseHa
Mwonuh CHexaHa
MuTtnh MaTteja
MwuTtposuh AHgpuja
Mwuhuh AHTOHW]je
Mwuxajnosuh Anekca
Mwuxajnosuh JaHuno
Mwuunh JaHa

Mwwuh Anekca
MwuwkoBuh Anekca
MoHap AHa
Mywwukunh CtedbaH
HeperskoBuh Anekca
Heperbkosuh Mapko
HeHapgosuh Anekca
Hewkosuh MunaH
Hukonuh AHgpej
Hwukonuh Odywa
Hukonuh dunun
Huhudoposuh dunun
HosakoB AHhena
HosakoBuh Mawa
Hosakosuh Tamapa
Hosununh Kocta
Hososuh lNMeTap
O6paposuh Oywko
OrtbaHoBuh dunun

"Kparb MNeTap I"

"OywaH Pagosuh"

"Nocutej Obpagosuh”
"MunaH b. Munuhesnh"
"Cs. Nony6osuh Mutpar-eta"
"Kparb lNeTtap Npsun"
"JeneHa heTtkosuh"

"Byk Kapayuh"

"[OywaH Pagosuh"

"CpeTteH Jlazapesuh"

"Byk Kapayuh"

"MeTap Kounh"

"JaHko BecennHosuh"

"Llap KoHcTaHTMH"

"Nocutej Obpagosnh”
"WBaH ["'opaH KoBaunh"
"Tonnuykn xepojun”

"hypa Jakwuh"

"CtaHumunp Berbkosuh 3ene"
"MeTtap lNeTpoBuh Hberow"
"CeTo3ap Mapkosuh Tosza"
"Ctapwu pag"

"Mwupocnas AHTuh Muka"
"MunuHko Kywimh"

"Knes Cuma Mapkosuh"
"CeTo3ap Mapkosuh"
"MeTtedun WaHgop"

"BpaHko Pagnyesnh"
"CBetn Caga"

"JoBaH [lonosuh"
"MnagocTt"

"20. oktobap"

"MNeTap Koumh"

"CtapuHa Hosak"

"MeTap Kounh"

"Bbopueoje XK. Munojesuh"
"Oecnot CtedaH Jlazapesuh"

beorpag
Hosun Cap
KpyweBay,
beorpag
BaTajHuua
Huw
beorpag
Mupot
Huw
Mpunuke
Cpemunua
HakoBo
beorpag
Huw

YMKa
beorpag
YKutopaha
Thynpuja
BojHuk
beorpag
Hosun Cap
Beorpag
MaHueBo
MBamwunua
bapajeBo
Beorpag
Hosun Cap
KpyweBay,
Huw

Hoen Can
TomaleBal
Bpbac
3emMyH
Beorpag
3emMyH
Kpynah
BabywHuua

100
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81
80
87

100
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74
96
75
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| Harpaga
NoxBana
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Il Harpapa
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Il Harpapa
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Il harpaga
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OrweHosuh Jbybuua
MNasnosuh [ywaH
Masnosuh M. Unuja
Masnosuh Mapko
Masnoswuh lNeTap
MNaHwnh MNaene
MaHkosuh Mabpujen
NanoB JaHunua
MaHTenuh AHacTtacuja
MaHTnh Jlyka

ManaH AHha
Mapunosmnh MunaH
MayHoBuh MBa
MeTakos OnuBepa
MeTposuh AHapwuja
MNeTposuh dasug
MeTposnh Munow
MNeTpoBuh Mupocnas
MNewwnh Munan
Mewwh MNeTap
MNMununosunh Awa
Mjesanuua KOHCTaHTWH
Mnenu Jlena
MNo3HaHuh BorpgaH
lMokopHwuk MBaH
lNonosuh YHa

MNotnh Awa

MoTtuh JoBaH
Mprbesuh BojuH
Papakosuh AHhena
Papesnh MaTeja
Papgeka AHhena
Papenkosuh Ctawwa
PanouncasrbeBunh HeBeHa
PaposaHoBuh [lywa
PapoBaHoBuh JaHa
Papgosunh Bojucnas

"CumeoH ApaHnukun"
"JaHko BecenuHosunh"
"MNeTap lMNeTposnh Herow"
"CtapuHa Hosak"

"CBetn Caga"

"Oecnot CtedaH Bucokun"
"Mwupocnas AHTuh"

"8. centembap"”

"bypa Jakwuh"

"Byk Kapayuh"

"Pape KoHuap"

"Hukona Tecna"

"Byk Kapavmh"

"CseTo3ap Mapkosuh Tosza"
"Baca [Menarnh"

"Necanka MakcumoBuh"
"Byk Kapayumh"

"Necnot CtedaH Jlazapesuh"
"bpaHko Pagnyesuh"
"Hukona Tecna"
"Mwupocnas AHTuh"
"YKapko 3peraHnH"
"Kpare Anekcangap 1"
"CteBaH Cpeman”
"Ckagapnuja"

"BecenuH Macnewa"
"[ecaHka MakcumoBuh"
"NecnoT CtedpaH Jlazapesmh"
"Cota MapuHkoBuh"
"YnbykoBaykm napTnsaHmn"
"13. okTobap"

"Baca lNenaruh", Kotex
"CseTtn Caga"

"CteBaH Cunhenuh"
""opw-a Bapow"

"JeneHa heTtkosuh"
"CtapuHa Hosak"

Ctapa NasoBa
Labay,
beorpag
beorpag
MupoTt
[lecnoTtoBay,
dyTor

Mupot
Beorpag
Cwmep. Nanaxka
3eMyH

bauka Tonona
KpyweBay,
Hosun Cap
JleckoBau,
YokoTt

Bpway,
BabywHuua
BnagnuuH XaH
Hosu BaHoBuUu
dyTor

Hosun Cap
Hoswn beorpaa
[lo6aHoBUM
Beorpag
Beorpag
YokoTt
BabywHnua
3emMyH
KparbeBo
hynpuvja
Beorpag

Huw

Benukun Nonosuh
3emMyH
beorpag
beorpag

85
92
74
88
74
78
78
86
74
76
77
78
81
83
92
77
76
73
75
95
75
82
83
78
90
78
81
74
74
74
92
95
96
92
74
78
88

NoxBana
Il Harpaga
NoxBana
Il Harpaga
NoxBana
NoxBana
MNoxBana
NoxBana
NoxBana
NoxBana
NoxBana
NoxBana
MNoxBana
NoxBana
Il Harpaga
NoxBana
MNoxBana
NoxBana
MNoxBana
Il Harpaga
MoxBana
NoxBana
MoxBana
NoxBana
Il Harpapa
NoxBana
MoxBana
MNoxBana
lNoxBana
MNoxBana
Il Harpaga
Il Harpapa
Il Harpaga
Il Harpaga
NoxBana
NoxBana
Il Harpaga



254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290

Papojesnh Munuua
Papojunh Japuo
Papocasrbesuh NeTpa
Pamaganu Tapuk
PaHkoB YHa
Pawkosuh Mapko
Puctuh AnekcaHgap
Puctuh dJanuua
Puctnh Emunuja
Puctnh Kpuctmnna
Puctuh JleHa

Pocuh Jlenka

Casuh Hukona
Cexkynuh Mapko
Cekynuh Munow
Cepadumosuh Nnnja
Cumunh EneHa
CumoHoBuh Anekca
Cnapojesuh Mapko
Cmurbanuh JleHka
Cmurbannh CtedpaH
Cokonosuh CTtpaxutba
CodomjaHmh AnekcaHgap
Cnacuh Ana

Cnacuh Berbko
CppaaHosuh Byk
CppaHosuh CphaH
CpeTteHouh KpuctmnHa
CpehkoBuh Anekca
CpHpgosuh AHOpej
CtameBckn Cangpa
CtameHkoBuh JoBaHa
CtaHunh Tomucnas
CraHkoBuh AHacTtacuja
Ctankosuh [Jasua
CtaHkoBuh lNaBne
CTtaHojeBuh Martej

"I'bynye Hukonuh"

"Hukonaj Benumuposuh"
"Ocnobogunoumn Beorpaga"
"M. CtojaguHoBuh Cpnkursa"
"Byk Kapavmh"

"JeBpem Ob6peHoBuh"
"Oumutpuje Jasmgosmh”
"Byk Kapayuh"

"CBeTo3ap Mapkosuh"
"Berbko Jyrowesuh"
"Cseto3ap Munetumh"
"Hukonaj Benumuposuh"
"Majyp"

"Nocutej Obpagosnh”
"bypa Jakwuh"

"Mupocnas AHTh Munka"
"®paHue lMNpewepH"

"so AHgpuh"

"Xapko 3peraHnH"

"20. okTobap"

"MunaH b. Munuhesnh"
"Necanka MakcumoBuh"
"CteBaH Yonosuh"

"MunaH Pakuh"

"Baca [Menarnh"

"BecenuH Macnewa"
"Ceto3ap Mapkosuh Tosza"
"Akagemuk Munexko LWywimh"
"JoBaH LiBujuh"

"Byk Kapavmh"

"INazap Casatuh"

"NecnoT CtedpaH Jlazapesmh"
"JoBaH LiBujuh"

"Ibybuwa Ypowesuh"
"Baca [lenarnh"

"Nocutej Obpagosuh”
"Kapahophe"

AnekcunHay,
LLabay,
beorpag
BpaHuk
Bpwau
LLabay,
CwmepepeBo
Mupot
Bpane
beorpag
3eMyH
LLabay,
Majyp (LLlabau)
beorpag
CympakoBau,
[MaH4yeBO
beorpag
Huw

Hosun Cap
Hosu beorpag
Beorpag
3ajevap
Apurbe
MepolueBay,
JleckoBau,
Beorpag
Hosun Cap
N'yya
JlosHuua
beorpag
3emMyH
BabywHuua
JlosHuua
Pubape
JleckoBay,
Huw

Paua

90
85
83
82
74
100
76
86
73
78
79
86
76
74
90
97
80
87
100
76
81
95
76
86
83
76
81
75
88
79
90
82
88
77
97
79
96

Il Harpapa
NoxBana
NoxBana
NoxBana
NoxBana
| Harpaga
NoxBana
NoxBana
NoxBana
NoxBana
NoxBana
NoxBana
NoxBana
NoxBana
Il Harpapa
Il Harpaga
NoxBana
Il Harpaga
| Harpaga
NoxBana
MNoxBana
Il Harpapa
MNoxBana
NoxBana
MNoxBana
NoxBana
MNoxBana
NoxBana
Il Harpaga
NoxBana
Il Harpaga
NoxBana
Il Harpaga
MNoxBana
Il Harpaga
NoxBana
Il Harpaga



291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327

CtaHojeBuh Muxauno
CtaHojeBuh Hukona

CrtaHojkosuh AnekcaHgap

CtaHuuh Bacunuje
CtapueBuh dunun
CteBaHoBuh bBoxuaap
CtedaHosuh borgaH
CredaHosuh 3naTta
Ctewwuh Hukona
Ctujenuh HoBak
CrojaguHoBuh KatapuHa
CtojaHoBuh [paraH
CtojaHoBuh MBaH
CtojaHoBuMh JaHa
CtojaHoBuh KocTa
CtojaHoBuh MunaH
CtojaHoBuh MunaH
CtojaHoBuh NMaBne
CTtojaHoBuMh YpoLu
CtojkoBuh AHhena
CTtojkoBuh Hemara
CTtojkoBuh Teogopa
CtpaxunoB Hatanuja
Cxpectxa CtedaH
Tabakosuh Mura
TaHacuh Munuua
TaHacuh Tapa
Tumopunh AnekcaHgap
Topoposuh Togop
Tomuh JoBaH

Tomuh HunHa
Topbuua MunaH
Towwuh Mapko
Tpusuh Mupko
TpudyHosmnh Mna
TpHaB4eBuh AHOpuja
TpojaHoBuh BykalumH

"CBeTo3ap Mapkosuh"
"Byk Kapayuh"

"BpaHko Pagnyesunh"

"Byk Kapapumh"

"[lecaHka MakcumoBuh"
"CteBaH Yonosuh"
"CBeTo3ap Mapkosuh"
"CteBaH Yonosuh"
"BpaHko Nepuh"

"JeneHa heTtkoBuh"
"I'bynye Hukonuh"

"lla3za Koctuh"

"Hukona Tecna"

""aBpuno MpuHunn"
"Patko Mutposuh"

"8. centembap”

"bpaHko Pagnyesuh"
"MeTtap lNeTpoBuh Hberow"
"bpaHko Pagnyesuh"
"Necanka MakcumoBuh"
"MunaH b. Munuhesnh"
"Nasap Casatmh"
"BpatcTBo"

"20. oktobap"

"CteBaH Cpeman”

"[l. Pagocasrbesuh - Hapog"
"Byk Kapayuh"

"Kuknua JosaHosuh LLnaHau"
"Iby6a HeHagosuh"
"CseTtun Capa"

"Muto UrymaHosumh"
"opwa Bapow"

"8. centembap"

"MeTap MNeTtposnh Herow"
"Pyhep bowkoBnh"
"MunaH b. Munuhesnh"
"MunaH b. Munuhesuh"

beorpag
CpbobpaH
MaHueBo
Mupot

MopHu MunaHoBal,
Apurbe
Bpane
Apurbe

PyaHa [naBa
beorpag
AnekcunHay,
Hosu beorpag
bauka Tonona
3emMyH

Hoewn beorpaa
Mupot
BnagnuuH XaH
beorpag
BaTajHuua
YokoTt
Beorpag
3emyH
3BOHLUE

Hoswn beorpag
Bopua

Maus. MutpoBuua
Cpemunua
Bena LpkBa
beorpag

Huwi
Kocjepuh
3emyH

MupoTt
Beorpag
beorpag
beorpag
beorpag

77
83
81
75
78
75
78
96
79
95
91
74
86
96
84
95
80
80
74
81
86
78
76
73
73
81
82
87
78
76
73
78
74
78
91
76
87

NoxBana
NoxBana
NoxBana
NoxBana
NoxBana
NoxBana
MNoxBana
Il Harpaga
NoxBana
Il Harpaga
Il Harpaga
NoxBana
MNoxBana
Il Harpaga
MNoxBana
Il Harpaga
MNoxBana
NoxBana
MNoxBana
NoxBana
MNoxBana
NoxBana
MNoxBana
NoxBana
MNoxBana
NoxBana
MNoxBana
Il Harpaga
NoxBana
MNoxBana
NoxBana
MNoxBana
NoxBana
NoxBana
Il Harpaga
NoxBana
Il Harpaga



328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358

Tpnkosuh Byk
‘hanuh AHa

Thupuh Mapko
hy3oBuh AnekcaHgap
hynadgwuh JaHa
hypuuh CtedaH
Y3yHoBuh KatapuHa
YnHukosuh daBua
®anywwn EneHa
dapaHos [eTap
dununosuh Jywko
dunmnosuh Ypolu
Xepuyek Jlea

XopTtu Jlacno
Llakosuh Munnua
Llapuh JleHa
LiBeTkoBuh Munnua
Lmurbanmh danuno
Yeoposuh Hukwa
Yonnh AHapej
Linnkosuh Coduja
Lloguh dannbop
Llopaeckn Munuua
Llynnh Matunja
Wapuh Hemama
LLwnjan Tapa
LWkp6uh Jlasap
Wkp6uh OrkeeH
LLIhenaHosuh lMNMpegpar
Wywwnh Jenena
Wywrap Awa

"JeneHa heTtkosuh"
"lla3za Koctuh"

"Mwuka Mutposuh"
"Berbko [yrowesuh"
"I'by6a HeHaposuh"
"Unwja bupyaHuH"
"Kparb MNeTap Mpeun"
"JaHko BecenuHosnh"
"hypo Ctpyrap"
"Nocutej Obpagosnh”
"Mwuxajno MynuA"

"Byk Kapapuh"

"15. okTobap"

"hophe ManeTtuh"
"®paHue lMNpewepH"
"Byk Kapayuh"
"CteBaH Cpeman”
"Llap KoHcTaHTMH"

"I. MeTpoBuh Herow"
"WeaH ["'opaH KoBaunh"
"JeneHa heTtkosuh"
"MMeTap Koumh"
"JeneHa heTtkosuh"
"[NywaH Pagosuh"
"Ilazap CaBaTtuh"
"Mwunoje Ymnnuh"

"Cs. Nony6osuh Mutpar-eta"
"Byk Ctedp. Kapayumh"
"Kapko 3peraHnH"
"Hukonaj Benumuposuh"
"CBetn Caga"

beorpag

Hosu beorpag

Boratuh
beorpag
beorpag

3emyH lNorbe

Huw
beorpag

Hoswn beorpaa

YMKa
NaBop
LLabay,
MuBHULE
JaceHoBo
beorpag
beorpag
Bopua
Huw
3peraHuH
Cyb6oTuua
Beorpag
3emyH
Beorpag
MupoTt
3eMyH
HoBu beuej
baTajHuua
CtapueBo
Hoeu Cap
LLlaGau
MaH4yeBO

92
81
80
100
78
94
77
97
74
80
84
84
74
76
88
74
91
75
95
78
73
78
91
80
92
87
80
100
79
95
100

Il Harpapa
NoxBana
NoxBana
| Harpaga
NoxBana
Il Harpaga
NoxBana
Il Harpaga
NoxBana
NoxBana
NoxBana
NoxBana
NoxBana
NoxBana
Il Harpapa
NoxBana
Il Harpapa
NoxBana
Il Harpapa
NoxBana
MNoxBana
NoxBana
Il Harpapa
NoxBana
Il Harpapa
Il harpaga
MNoxBana
| Harpaga
NoxBana
Il Harpapa
| Harpaga






